Từ 07 giờ 00 phút, ngày 23/12/2025 và kết 

thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 06/01/2026.
- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ: Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam; 

Địa chỉ: Số 98 Trần Nguyên Đán, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.510.436.000 VNĐ (Tám tỷ, năm trăm 

mười triệu, bốn trăm ba mươi sáu nghìn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày, giờ bắt đầu, hết 

hạn nộp tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ. 
- Tiền đặt trước 10 % (Mười phần trăm) giá khởi điểm.
- Thời gian nộp tiền đặt trước: